
BRASSERIE DE PIERPONT 

 

Entrées 
 

Croquettes Fromage - 2 pièces 

Croquettes Crevettes - 2 pièces 

Mixte de Croquettes - 2 pièces 

Scampis à l’Ail 

Scampis Diavola 

Carpaccio de Bœuf 

Toast au Saumon Fumé et Boursin 

Toast au Foie Gras / Confit d’Oignon 

 

15,00 

17,00 

19,00 

15,00 

16,00 

17,00 

17,00 

18,00 

 

  



BRASSERIE DE PIERPONT 
 

Pâtes 

 

Spaghetti Bolognaise  

Spaghetti Carbonara 

Penne Arrabbiata 

Linguini Funghi e Tartufo 

Linguini Scampis et Courgettes 

Lasagne della Nonna 

Linguini au saumon fumé, crème, 

citron 

Orechietti à la saucisse italienne, 

oignons, tomates, Pecorino 

Linguini alle frutti di mare 

15,00 

16,00 

16,00 

20,00 

20,00 

17,00 

18,00 

 

19,00 

 

22,00 



BRASSERIE DE PIERPONT 
 

Viandes 

 

Escalope Milanaise avec frites ou pâtes 

 
Escalope Valdostana avec frites ou pâtes 
Crème / Tomates / Jambon / Fromage 

 
Le Pierpont Burger avec frites   
Bœuf Angus, Fromage, Bacon 

 
Pavé de Bœuf Salade / Frites / Sauce au choix* 

 
Entrecôte   Salade / Frites / Sauce au choix* 

*Sauces au choix : Poivre / Béarnaise / Archiduc  

 
Américain préparé, salade, frites 
 
Tartare de bœuf à l’Italienne 
 
Côtes d’agneau, romarin, pomme de 
terre au four 

18,00 
 

20,00 
 

 
20,00 

 

 
23,00 

 
27,00 

 
 

23,00 
 

23,00 
 

25,00 



 

BRASSERIE DE PIERPONT 

 

Petite restauration 
Portion de Fromage 

Portion de Salami 

Portion Mixte 
Fromage / Salami / Olives 

Calamars frits  

Arancini 
Riz Farci au Ragoût de Viande 

Portion de Frites 

Croque Monsieur   simple / double 

Croque Madame   simple / double 

Croque Italien   simple / double 

Toast Cannibale  
Tartare de Bœuf (Américain) 

Nuggets   6 / 10 pièces 

Pizza Al Taglio   Margarita ou 4 Fromages  

7,00 

7,00 

11,00 
 

10,00 

6,00 
 

5,00 

7/13 

8/15 

8/15 

12,00 
 

7/12 

6,00 



 

BRASSERIE DE PIERPONT 

 

Sandwiches 
 

Jambon  

Fromage 

Club 

Américain 

Thon Maison 

Poulet curry 

Dolce Italien 
Jambon de Parme/ pesto / Burrata 

Club Poulet 

Le Chèvre 
Chèvre / Tapenade d’olives noires / Roquette 
Le Scandinave  
Saumon fumé / Fromage frais / Concombre 

À emporter 

5,50 

5,50 

6,50 

7,00  

6,00 

6,00 

7,00 
 

6,00 

6,00 
 

7,00 

Sur place 

7,50 

7,50 

8,50 

9,00 

8,00 

8,00 

9,00 
 

8,00 

8,00 
 

9,00 



  



BRASSERIE DE PIERPONT 

 

Dessert 

 
Tiramisu 

Tiramisu Spéculoos 

Cannolo Siciliano 

Crème brûlée 

Panacotta aux Fruits Rouges 

Tarte du jour 
Voir panneau de suggestions 

Café Gourmand 

 
7,00 

7,00 

6,00 

6,00 

7,00 

Prix du jour 
 

10,00 

 

  



BRASSERIE DE PIERPONT 

 

Suggestions 

 
Sole Meunière, salade, frites 

 

Filet de Cabillaud en papillote, 
légumes, pomme de terre 

 

Pavé de saumon, béarnaise, 
frites 

 

Table de pâtes (min 4 couverts) 
Assortiment de pâtes italiennes 

Prix du jour 

 

 

27,00 

 

25,00 

 

 

79,00 
(pour 4) 

  

  

 



 

 


