

## **BRASSERIE DE PIERPONT**

### **Entrées**

Croquettes Fromage - 2 pièces	15,00
Croquettes Crevettes - 2 pièces	17,00
Mixte de Croquettes - 2 pièces	19,00
Scampis à l'Ail	15,00
Scampis Diavola	16,00
Carpaccio de Bœuf	17,00
Toast au Saumon Fumé et Boursin	17,00
Toast au Foie Gras / Confit d'Oignon	18,00

## BRASSERIE DE PIERPONT

### Pâtes

Spaghetti Bolognaise	15,00
Spaghetti Carbonara	16,00
Penne Arrabbiata	16,00
Linguini Funghi e Tartufo	20,00
Linguini Scampis et Courgettes	20,00
Lasagne della Nonna	17,00
Linguini au saumon fumé, crème, citron	18,00
Orechietti à la saucisse italienne, oignons, tomates, Pecorino	19,00
Linguini alle frutti di mare	22,00

## BRASSERIE DE PIERPONT

### Viandes

**Escalope Milanaise** avec frites ou pâtes                    18,00

**Escalope Valdostana** avec frites ou pâtes                    20,00

*Crème / Tomates / Jambon / Fromage*

**Le Pierpont Burger** avec frites                            20,00

*Bœuf Angus, Fromage, Bacon*

**Pavé de Bœuf** Salade / Frites / Sauce au choix\*            23,00

**Entrecôte** Salade / Frites / Sauce au choix\*                27,00

*\*Sauces au choix : Poivre / Béarnaise / Archiduc*

**Américain préparé, salade, frites**                            23,00

**Tartare de bœuf à l’Italienne**                            23,00

**Côtes d’agneau, romarin, pomme de terre au four**            25,00

# BRASSERIE DE PIERPONT

## Petite restauration

Portion de Fromage	7,00
Portion de Salami	7,00
Portion Mixte	11,00
<i>Fromage / Salami / Olives</i>	
Calamars frits	10,00
Arancini	6,00
<i>Riz Farci au Ragoût de Viande</i>	
Portion de Frites	5,00
Croque Monsieur simple / double	7/13
Croque Madame simple / double	8/15
Croque Italien simple / double	8/15
Toast Cannibale	12,00
<i>Tartare de Bœuf (Américain)</i>	
Nuggets 6 / 10 pièces	7/12
Pizza Al Taglio Margarita ou 4 Fromages	6,00

# BRASSERIE DE PIERPONT

## Sandwiches

	À emporter	Sur place
Jambon	5,50	7,50
Fromage	5,50	7,50
Club	6,50	8,50
Américain	7,00	9,00
Thon Maison	6,00	8,00
Poulet curry	6,00	8,00
Dolce Italien	7,00	9,00
<i>Jambon de Parme / pesto / Burrata</i>		
Club Poulet	6,00	8,00
Le Chèvre	6,00	8,00
<i>Chèvre / Tapenade d'olives noires / Roquette</i>		
Le Scandinave	7,00	9,00
<i>Saumon fumé / Fromage frais / Concombre</i>		



## BRASSERIE DE PIERPONT

### Dessert

Tiramisu	7,00
Tiramisu Spéculoos	7,00
Cannolo Siciliano	6,00
Crème brûlée	6,00
Panacotta aux Fruits Rouges	7,00
Tarte du jour	Prix du jour
<i>Voir panneau de suggestions</i>	
Café Gourmand	10,00

## BRASSERIE DE PIERPONT

### Suggestions

Sole Meunière, salade, frites                      Prix du jour

Filet de Cabillaud en papillote,  
légumes, pomme de terre                      27,00

Pavé de saumon, béarnaise,  
frites    25,00

Table de pâtes (min 4 couverts)                      79,00  
*Assortiment de pâtes italiennes*  
(pour 4)

